
UCHWAŁA Nr XXXIV/135/17 

 Rady Gminy Białopole 
z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Białopole 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. Budynki mieszkalne lub ich części do 300 m² powierzchni użytkowej za każdy samodzielny  

lokal mieszkalny, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

2. Pozostałe budynki, które nie są położone na terenie gospodarstw rolnych, z wyjątkiem zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

§ 3 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr II/8/02 Rady Gminy Białopole z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie 

wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Białopole (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z roku 2002 Nr 164, poz. 3842). 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z 

dniem 1 stycznia 2018 r. 

 


